
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP-271.01.2021                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 26.03.2021 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
Ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Oświetlenie drogi w m-ci: Moczary, Teleśnica Oszwarowa, Zawadka, Ustrzyki 
Dolne ul. Stokowa, Ustrzyki Dolne ul. Bieszczadzka, Ustrzyki Dolne ul. PCK-Jagiellońska-
Gombrowicza, Brzegi Dolne, Ustjanowa Dolna 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 26.03.2021 r. o godz. 10:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia na poszczególne 
części wynosi: 

1. Moczary – 22 369,15 zł 
2. Teleśnica Oszwarowa – 50 709,32 zł 
3. Zawadka – 32 000,00 zł 
4. Ustrzyki Dolne ul. Stokowa – 39 200,00 zł 
5. Ustrzyki Dolne ul. Bieszczadzka – 26 300,00 zł 
6. Ustrzyki Dolne ul. PCK-Jagiellońska-Gombrowicza – 77 000,00 zł 
7. Brzegi Dolne- 23 800,00 zł 
8. Ustjanowa Dolna – 32 000,00 zł 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

1 

Biuro Projektowo – Usługowe 
Mateusz Głuszko 
Łobozew Dolny 61 B 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Moczary - 

Teleśnica Oszwarowa - 

Zawadka - 

Ustrzyki Dolne ul. Stokowa 30 135,00 zł 

Ustrzyki Dolne ul. Bieszczadzka - 

Ustrzyki Dolne ul. PCK – 
Jagiellońska – Gombrowicza 

49 815,00 zł 

Brzegi Dolne - 

Ustjanowa Dolna - 

2 

Instalatorstwo Elektryczne  
Janusz Konieczko 
ul. Gombrowicza 29/16 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Moczary 20 910,00 zł 

Teleśnica Oszwarowa 49 200,00 zł 

Zawadka 27 060,00 zł 

Ustrzyki Dolne ul. Stokowa - 

Ustrzyki Dolne ul. Bieszczadzka - 

Ustrzyki Dolne ul. PCK – 
Jagiellońska – Gombrowicza 

- 

Brzegi Dolne 20 910,00 zł 

Ustjanowa Dolna 27 060,00 zł 



 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

3 

Elektromontaż Rzeszów S A. 
ul. Słowackiego 20 
35-060 Rzeszów 
 

Moczary 36 531,00 zł 

Teleśnica Oszwarowa 63 837,00 zł 

Zawadka 27 675,00 zł 

Ustrzyki Dolne ul. Stokowa 33 825,00 zł 

Ustrzyki Dolne ul. Bieszczadzka 29 876,70 zł 

Ustrzyki Dolne ul. PCK – 
Jagiellońska – Gombrowicza 

57 133,50 zł 

Brzegi Dolne 22 078,50 zł 

Ustjanowa Dolna 34 071,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

